دارالفکر، ۱۴۱۲ق.

ایازی، محمدعلی، کاوشی در تاریخ جمع قرآن، رشت، کتاب مبین، ۱۳۷۸ش.
باقلانی، محمدبن طیب، اعجاز قرآن، به کوشش سید احمد صقر، مصر، دارالمعارف، بی تا.
بلاشر، رژی، در آستانه قرآن، ترجمه محمود رامیار، تهران، دفتر نشر فرهنگ اسلامی، ۱۳۵۹ش.
ترمذی، محمدبن عیسی، صحیح الترمذی، قاهره، المطبعة المصرية، ۱۳۵۰ق/۱۹۳۱م.
حاکم نیشابوری، ابو عبدالله، المستدرک علی الصحیحین، بیروت، مکتب المطبوعات
الاسلامیة، بی تا.

حجتی، محمدباقر، پژوهشی در تاریخ قرآن کریم، تهران، دفتر نشر فرهنگ اسلامی، ۱۳۶۰ش.
حسینی میلانی، سیدعلی، نفحات الازهار فی خلاصة عقبات الانوار، بی جا، نشر مؤلف،
۱۳۷۸ش.